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7 Colores
www.7coloreschilewine.cl

Aquila Wines
www.aquilawines.com

Apaltagua
www.apaltagua.com

Aura Wines
www.aurawines.cl

Bouchon Family Wines
www.bouchonfamilywines.com

Casa Donoso
www.casadonoso.cl

Casas Del Bosque
www.casasdelbosque.cl

WINERY CONTACT Entry
Level

Varietal Reserve Premium Super 
Premium Organic Fair 

Trade
Kosher BibBulk Tetra

Pack
Other Stand

Maureen Halley
mhalleyh@aquilawines.com

Blair Anthony
blair.anthony@apaltagua.com

Pablo Achurra
pachurra@aurawines.cl

Jorge Barros
jbarros@7coloreschilewine.cl

Julio Bouchon
julio@jbouchon.cl

Martin Foerster
mfoerster@casadonoso.com

Casas Del Toqui
www.casasdeltoqui.cl

Casas Patronales
www.casaspatronales.com

Cousiño Macúl
www.cousinomacul.com

El Principal
www.elprincipal.cl

Darwin
www.darwinvineyards.com

Porta/ Agustinos
www.vinaporta.cl 

Garcés Silva
www.vgs.cl

Hugo Casanova Wines
www.hugocasanova.cl

Indómita
www.indomita.cl

Koyle
www.koyle.cl

Christian Blanco
cblanco@casasdelbosque.cl

Carlos Kinast
ckinast@casasdeltoqui.cl

Alexs Fuentealba
afuentealba@casaspatronales.com

Veronica Cousiño
vcousino@cousinomacul.cl

Slavna Pavlov
spavlov@bethwines.cl

Nicolas Letelier
nletelier@survalles.com

Isabel Rodriguez
irodriguez@elprincipal.cl

Anthony Crew
acrew@vgs.cl

Victor Aguilera
export@hugocasanova.cl

Slavna Pavlov
spavlov@bethwines.cl

Max Undurraga
max@koyle.cl

Rodrigo Valenzuela
rvalenzuela@juntawinery.com

Icon Wines
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La Junta
www.juntawinery.com

30

VDA Viña de Aguirre
www.soldechile.cl

Alejandra Fuentes
afuentes@soldechile.cl

22

Sparkling

Icon Wines

La Rosa
www.larosa.cl

Lapostolle
www.lapostolle.com

Las Niñas
www.vinalasninas.com

Luis Felipe Edwards
www.lfewines.com

Maola
www.maola.cl

Maquis
www.maquis.cl

Marchigue
www.marchigue.cl

Matetic
www.matetic.com

Morande
www.morande.cl

Nerkihue / Fresita
www.nerkihue.com / www.fresita.com

Natacha de Almeida
n.dealmeida@maquis.cl

Maria Claudia del Fierro
mdelfierro@eov.cl

Antonio Bunster
antonio@matetic.com

Cristian Isbej
cisbej@grupobelen.cl

Alberto Eckholt / Pelayo Garcia
alberto@nerkihue.com / pelayo@casaldegorchs.com

Odfjell
www.odfjellvineyards.cl

Punti Ferrer
www.puntiferrer.cl

RR Wine
www.rrwine.cl

San Esteban - In Situ
www.vse.cl

Santa Alicia
www.santa-alicia.cl

Santa Ema
www.santaema.cl

Sur Valles
www.survalles.com

Tabalí
www.tabali.com

Tomas Uribe
turibe@odfjellvineyards.com

Gonzalo Mendoza
gmendoza@puntiferrer.cl

Raimundo Valenzuela
rvalenzuela@rrwine.cl

Yves Van Schevensteen
expo@vse.cl

Slavna Pavlov
spavlov@bethwines.cl

Felipe Cruz  
fcruz@santaema.cl

Matias Keitel
mkeitel@survalles.com

Soledad Araoz
msaraoz@tabali.cl

Tamaya
www.tamaya.cl

Diego Callejas
dcallejas@tamaya.cl

Certified
Sustainable WoC

Biodynamic

Biodynamic
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Ricardo Ullrich
rullrich@larosa.cl

Andrea León
news@lapostolle.com

Soledad González
gerencia@vinalasninas.cl

Nicolas Bizzarri
nicolas.bizzarri@lfewines.com

Nicolas Vergara
nvergara@maola.cl

Icon Wines

Sparkling

Terranoble
www.terranoble.cl

Terraustral
www.pknt.com

The Wine Merchant
www.twm.cl

Tinajas del Maule
www.tinajas.cl

Valdivieso
www.valdiviesovineyard.com

Valle Frío
www.vallefriowines.cl

Valle Secreto
www.vallesecreto.cl

Veramonte
www.veramonte.cl

Via Wines
www.viawines.com

Viña Bisquertt
www.bisquertt.cl

Viña Chocalán
www.chocalanwines.com

Viña Ravanal
www.ravanal.cl

Viñedos Puertas
www.vinedospuertas.cl

Vistamar
www.vistamar.cl

Viña Marty
www.vinamarty.cl

Viña Echeverría
www.echewine.com

Viu Manent
www.viumanent.cl

Volcanes de Chile
www.volcanesdechile.com

Felipe Mendoza
fmendoza@vallefrio.cl

Michael Goldner
mgoldner@valdiviesovineyard.com

Juan Ignacio Mena
j_mena@tinajas.cl

Francisco Montenegro
francisco@twm.cl

Alex Rubio
arubio@terraustral.cl

Juan Carlos Munita
jmunita@santacamila.cl

Solange Teillery / Raul Beckdorf
solange@teillery.cl / rbeckdorf@foxwines.cl

Maria Cristina Cifuentes
mcristina@ravanal.cl

Pascal Marty
pmarty@vinamarty.cl

Daniel Sanz
danielechewine@gmail.com

Rodrigo Lewinsohn
r.lewinsohn@chocalanwines.com

Rodrigo Millán
rmillan@bisquertt.cl

Javier Movillo
jmovillo@viawines.com

Patricio Torres
ptorres@veramonte.cl

Yoanna Aedo
yaedo@vallesecreto.cl

Cristian Urzúa
curzua@viumanent.cl

Cristian Isbej
cisbej@grupobelen.cl

Carlos Torres
carlostorres@vinedospuertas.cl

Ignacio Campo
icampo@gvp.cl
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Teillery / Fox Wines
www.teillery.cl / www.foxwines.cl 5

Gran Reserva

Wines of Chile
www.winesofchile.org

Maria Jose Araneda
mjaraneda@winesofchile.org 45

William Cole / Estampa
www.williamcolevineyards.cl / www.estampa.com

Nelly Gutierrez/ Patricia Baeza 
ngutierrez@wcv.cl / pbaeza@estampa.com
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C H I L E  A T  P R O W E I N  2 0 1 6
Ta s t i n g  t h e  w i n e ,  k n o w i n g  t h e  o r i g i n


